
UCHWAŁA NR 294/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1170/XXXIX/2017 z dnia 
18 października 2017 r. dotyczącej przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno dla rejonu centrum miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1170/XXXIX/2017 z dnia 18 października 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczno dla rejonu centrum miasta, wprowadza się następujące zmiany:

Paragraf 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Granice obszaru objętego przystąpienie do sporządzenia planu oznaczono literami 
ABCDEFGHIJKLŁMA na załączniku graficznym;
2. Dopuszcza się uchwalenie miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczno dla rejonu centrum miasta w następujących etapach:

1) Etap I:
obręb 17 - obszar w granicach działek ewidencyjnych nr 39/1, 39/3, 39/4, 36/4, 36/6, 36/11, 

36/12, 36/14, 36/15, 36/16, 43, 4/1, 4/2, 2/1, 2/2, 2/20, 2/21, 2/22, 2/23, 2/24, 2/25, 2/26, 2/27, 2/28, 
2/29, 2/30, 2/31, 2/32, 2/33, 2/34, 2/35, 2/36, 2/37, 2/38, 2/39, 2/40, 2/41, 2/42, 2/43, 2/44, 2/45, 
2/46, 2/47, 2/48, 2/49, 2/50, 2/51, 2/52, 2/53, 2/54, 2/55, 2/56, 2/57, 2/58/, 2/59, 2/60, 2/61, 2/62, 
2/63, 2/64, 2/65, 2/66, 2/67, 2/68, 2/69, 2/70, 2/71, 2/72, 2/73, 2/74, 2/79, 2/82, 2/85, 2/86, 2/88, 
2/89, 37/1 oraz fragmenty działek ewidencyjnych 36/5, 37/2 zgodnie z rysunkiem 

obręb 19 - obszar w granicach działek ewidencyjnych nr 2/2, 2/6, 3/1, 4/2, 59/2, 59/3, 59/4, 59/5, 
59/6, 59/7, 59/8, 59/9, 59/10, 59/11, 59/12, 59/13, 59/14, 59/15, 59/16, 59/18, 59/22, 59/23, 60/2, 
63/2, 63/3, 63/4, 63/6 oraz fragmenty działek ewidencyjnych 1, 2/5, 3/2 zgodnie z rysunkiem

2) Etap II:
obręb 20 - obszar w granicach działek ewidencyjnych nr 51/6, 51/7, 51/1, 52/2, 52/5, 52/8, 52/9, 

52/6, 56/1, 56/2, 57, 59, 60, 62/1, 62/2, 63/1, 63/3, 63/4, 9/1, 9/2, 67 
3) Etap III:

obszar w granicach określonych jako przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego – ABCDEFGHIJKLŁMA z wyłączeniem Etapu I i Etapu II.
2. Granice poszczególnych etapów sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego ilustruje załącznik graficzny nr 1 do uchwały, stanowiący jej integralną część”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 5416FB66-5914-4822-9E62-FCE08C466CBB. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 5416FB66-5914-4822-9E62-FCE08C466CBB. Podpisany Strona 2



100 0 100 200 300 400 500 m

Etapowanie:
Etap 1

Etap 2

Etap 3

LegendaOrientacja na tle Gminy Piaseczno

D

C B

A

E

F
G

H

I J

K
L

Ł

M

Załącznik do uchwały Nr 294/XIII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Id: 5416FB66-5914-4822-9E62-FCE08C466CBB. Podpisany Strona 1




